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UCEBNE POMOCKY pre ulikieuie vijucly
STATISTICKE A EVIDENCNE VYDAVATELSTVO TLACIV, a.s., SEVT a.s.

Stredisko Skolskych tlaciv, Cementarenska cesta 16, 974 72 Banska Bystrica
objednavky: 048/29 41 220, 29 41 221, 29 41 222 « e-mail: vobb@sevt.sk

ADRESA FAKTURACIE

OBJEDNAVKA — MATEMATIKA
SEVT MAGNET félia

» magneticka félia aplikovatelna na féliu SEVT FERO a iné magnetické povrchy
¢ rolovatelna a lahko premiestnitelna

¢ neobsahuje lepidlo

* mozno na seba prikladat viac kusov

ﬁ Bez lepidla ﬂ Premiestnitelna »‘\ Bez montaze \) Magneticka

Objednané Objednavacie Nazov produktu

mnozstvo Cislo

E Ué&ebné pomécky vytlaéené na magnetickej félii SEVT MAGNET

: {"GI'0024AD ' Tabulkova nasobilka od 0 do 10, 995 x 109,5 cm 43,75

TG 000 A0 | Tabulkova ndscbila od Lo 20,98, 1005 e g
i i _GI 0024AF | Tabulkova nasobilkaod 0do 20, 995x1095¢m | 1 4375
T | Gl 0024CL | Tabulkova nasobilka, sada, 99,5 x 109,5 cm / 3 ks \'125,00 |
o ' Gl 002 4AE | Mala a velkd nasobilka - priklady, 995x1095cm T 4375
! I Gl 0024AU ' Ciseln os od 0 - 20, 20 x 200 cm 27,00 |
T TTGIT0024AV | Ciselnd 0s od 0-100, 20 x 110 crn T TTTTTIIIII e 1250
! ' Gl 002 4AS ; Premeny jednotiek dizky, AL 1 22,50 !
o ! 'GI 002 4AT ! Premeny jednotiek hmotrosti, AL T 2250 |
o | 'GI'0024AZ | Premeny jednotiek objernu, AL T 12250 |
P " GI 002 4BA i Premenyjednotiek dasu AL 2250
o ""GI 0024CK ' Premeny jednotiek, sada, A1/ 4 ks T ' 82,50 |
i ' Gl 0024BW, 2D tvary - kruh, A2 11250
o U'GI0024BX | 2D wary - svorec, A2 T e 1250
o U GI0024BY | 2D tvary —obdiznik, A2 12,50 |
o ' Gl 0024BZ | 2Dtvary - trojuholnik, A2 11250
T "'GI0024CA ' 2Dtvary —oval, A2 712,50 !
T | 'GI'0003A | 2Dwary,sada A2 /5ks | 60,00 |
. L Gl 0024CB | 3Dtvary—gula A2 . ;. 1250
. 1 Gl 0024CD | 3Dtwary—kocka, A2 . 12,50
o t Gl 0024CE | 3Dtvary —kvader,A2 1 12,50
S | GI0024CF | 3Dty —valec A2 ;1250
L. 1 Gl 0024CG, 3D tvary —kuzel A2 ... 112,50
o 1 GI0024CH | 3Divary —ilenA2 1250
! ' Gl 0003D | 3D tvary, sada, A2 / 6 ks 1 72,50
e 0 GIO024BE | Unly. AL . 12250
| | . Samolepka na podlahu ' '
L TTTTTe170045A | Unlomer pod dvere, 180% 160 80 cm T 95,00

MATE OTAZKY? Radi vam poradime na: 0905 685 149, 0905 267 130
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13 143 156 169 182 195 208 221 234

77 84 91 98 105112 119 126
0 88 96 104 112 120 128 136 144
0 99 108 117 126 135 144 153 162
0 110 120 130 140 150 160 170 180
1 22 33 44 55 66 77 88 99 110 121 132 143 154 165 176 187 198
12 24 36 48 60 72 84 96 108 120 132 144 156 168 180 192 204 216
13 26 39 52 65 78 91 104 117 130 143 156 169 182 195 208 221 234

14 154 168 182 196 210 224 238 252

15 165 180 195 210 225 240 255 270
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98 112 126 140 154 168 182 196 210 224 238 252
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Premeny
jednotiek hmotnosti

Premeny
jednotiek objemu

Premeny

Premeny
jednotiek dizky

jednotiek ¢asu

militer

"
milimeter  mm Tmm centiliter = 1om

centimter cm Tem = 10mm %o = 10009 decilter Z lod = wom Ideh = 24n = 1440min.
Gecimeter am tam = loem = 100mm ler S doa - 0a = 1000m : =
meter mim - odm - 100em = 1000mm hektoliter < 1001 - 1000d - 10000

kilometer  km Tkm = 1000m
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OBDLZNIK

TROJUHOLNIK

":Zx;:“ zésuvka obélka okno kola& triangel
stvorec obdiznik trojuholnik
gramofénové platiia pizza hernd kocka daréek kniha pravitko pravitko dopravna znatka
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pomaran

futbalové lopta
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Gl 002 4CA Gl 002 4CB Gl 002 4CD
"w' ol y A A Jk
tehla bazén papierova rolka - baterky zmrzlina éiapka pyramida Ii
' kvéder 1 valec -. ii n-l::.. '
zéhradny valec hrnéek znacka hracka hory stan
s B o . B sz e B .. s B

Gl 002 4CE

Gl 002 4CF

61 004 5A

Gl 002 4CH




	Škola: 
	Ulica: 
	fill_3: 
	Mesto: 
	Okres: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	Kontakt na: 
	Škola_2: 
	Ulica_2: 
	fill_20: 
	Mesto_2: 
	Okres_2: 
	Kontakt na_2: 
	Telfax_2: 
	Email_2: 
	Text2: 
	14: 
	6: 
	4: 
	1: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	0: 
	1: 









